令和 5 年 11月 15 日

市内介護保険地域密着型サービス事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市介護保険課鈴木と申します。

岐阜県より標記について事務連絡がありましたので周知いたします。

なお、今回対象となりますのは、７月に要望した施設等のみとなりますので、ご承知

願います。（今回新規での要望は受付不可です。）

【周知】【〆切 令和５年７月２６日正午】 感染症対策用衛生資材の配布希望につい

て

市内介護保険地域密着型サービス事業所 各位

いつもお世話になっております。

各務原市介護保険課鈴木と申します。

度、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課マスク等物資対策班（岐阜県

経由）から、今後の感染拡大への備えや備蓄整備のため、N95 マスク、アイソレーシ

ョンガウン、フェイスシールド、非滅菌手袋の配布を行う旨の通知がありました。

つきましては、配布を希望する事業所様は、添付に示す入力フォームより必要事項

を記入のうえ、令和５年７月２６日（水）正午までにお申込みください。

※詳細は添付のとおりです。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp